

امام جمعه هشتروند: ماه رمضان فرصتی برای خودسازی درونی است

امام جمعه هشتروند گفت: ماه رمضان فرصتی برای خودسازی درونی است و همه باید از این فرصت و مهمانی خدا برای اصلاح خود استفاده کنیم...



امام جمعه هشتروند گفت: ماه رمضان فرصتی برای خودسازی درونی است و همه باید از این فرصت و مهمانی خدا برای اصلاح خود استفاده کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر ترویج آیین اسلام در مراکز دینی و فرهنگی و رسانه‌های جمعی را در ماه رمضان عاملی موثر در درونی کردن آیین اسلام دانست و بر این مهم تأکید کرد.

وی توجه مسئولان و آحاد جامعه را به فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر در ماه رمضان امری لازم دانست و افزود: ترویج آیین اسلام در این ماه از سوی مسئولان فرهنگی و دینی در رسانه‌های جمعی نقش بسزایی در درونی کردن این بحث دارد. خطیب جمعه هشتروند امر به معروف و نهی از منکر را در ماه رمضان امری مهم دانست و افزود: در فضای معنوی این ماه، اجرای این فریضه الهی به آسانی در جامعه درونی می‌شود.

واعظی از ماه رمضان به عنوان ماه خدا یاد کرد و اظهار داشت: واقع شدن شب‌های پرخیر و برکت قدر در این ماه را باید غنیمت شمرد و از فرصت‌ها بهره گرفت.

وی تصریح کرد: فلسفه اصلی روزه کسب تقوا در زمینه فردی است و فرد علاوه بر کسب تقوای فردی، تقوای اجتماعی، فرهنگی و سیاسی را نیز با انجام تکالیف الهی کسب می‌کند.

امام جمعه هشتروند با اشاره به اینکه بازنگری اعمال مهم‌ترین آثار ماه مبارک رمضان است، خاطرنشان کرد: ماه رمضان بهترین فرصت برای رهایی از گناهان و کمک خواست از خداست.

وی عنوان کرد: جوانان و نوجوانان بیشتر از دیگر اقشار جامعه باید از این ماه پر برکت استفاده کنند.

واعظی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 17 شهریورماه سال 57 عنوان کرد: رژیم شاهنشاهی برای این بود که امام و انقلابیون را سرچایش بنشانند، درحالی که مردم با رهبری حضرت امام توانستند به پیروزی دست یابند.

واعظی در ادامه با اشاره به 20 شهریور، سالروز شهادت آیت‌الله مدنی از شهدای محراب، یاد و خاطره این عالم نستوه را گرامی داشت و خواستار برگزاری هرچه با شکوه‌تر سالگرد این شهید شد.

امام جمعه هشتروند همچنین با اشاره به فرا رسیدن سالروز شهادت آیت‌الله طالقانی، این مجاهد نستوه را از یاران امام خمینی (ره) در دوران قبل و پس از پیروزی انقلاب اسلامی توصیف کرد و گفت: آیت‌الله طالقانی به واقع کلمه ابودر زمان بود و در راه انقلاب از هیچ کوششی فروگذاری نکرد.

وی همچنین با تبریک ولادت امام حسن مجتبی (ع) ابراز امیدواری کرد که با تاسی و پیروی از رفتار و گفتار امام حسن مجتبی (ع)، فرهنگ رسیدگی به ایتم و نیازمندان در جامعه گسترش پیدا کند.